
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2623988

PronájemKolín, Kolín V

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem garáže, 18 m?, Kolín - Zálabí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 854084 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kolín, Kolín V

Pronájem garáže, 18 m?, Kolín - Zálabí

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu garáž v Kolíně - Zálabí s
užitnou plochou 18 m2. Nachází se v ulici Zličská v garážové
zástavbě a je v dobrém technickém stavu, bez přípojky elektřiny.
Veškerý právní servis zajištěn. Další informace u realitního
makléře.

CENA: (za měsíc) 2 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina není

Voda Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 18

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2623988

PronájemKolín, Kolín V

Realitní makléř

Soukup Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


